Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir  süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

153.000.000.-TL. (YüzelliüçmilyonTL) olup, her 

biri 1.- TL (Bir Türk Lirası)  itibari kıymette 

153.000.000 (Yüzelliüçmilyon) adet hamiline 

yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu Türk Ticaret Kanunu ve  

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına kadar hamiline yazılı paylar 

ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya

[...]

(Dörtyüzmilyon TL) olup, her biri 1.- TL  (Bir Türk 

kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya 

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni 

bir  süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

204.449.465.-TL. 

(İkiyüzdörtmilyondörtyüzkırkdokuzbindörtyüzaltmış

beşTL) olup, her biri 1.- TL (Bir Türk Lirası)  itibari 

kıymette 204.449.465 

(İkiyüzdörtmilyondörtyüzkırkdokuzbindörtyüzaltmış

sermayeyi artırmaya yetkilidir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir.